
Id: WJPOR­JULWA­QTUMX­BVPMJ­SHIHE. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR  XIII/186/2011
RADY MIEJSKIEJ RUMI

z dnia 29 września 2011 r.

w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym / Dz.U. z 2001r. 
Nr  142,  poz.  1591  z późn.zm./  oraz  art.  7 ust.  3 ustawy  z dnia  12  stycznia  1991r.  o podatkach  i opłatach 
lokalnych / Dz.U. z 2010r., Nr 95, poz. 613 z późn.zm./ Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Zwalnia  się  od  podatku  od  nieruchomości  grunty  oraz  budynki  lub  ich  części  służące  działalności 
kulturalnej, sportowej oraz pomocy społecznej, z wyjątkiem wykorzystywanych do prowadzenia działalności 
gospodarczej. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Rumi. 

§ 3. 

Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała Nr V/38/2002 Rady Miejskiej Rumi z dnia 
12 grudnia 2002r. w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2012r. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Rumi 

Tadeusz Piątkowski



Id: WJPOR­JULWA­QTUMX­BVPMJ­SHIHE. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Na podstawie art.7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r.o podatkach i opłatach lokalnych / Dz.U. z 2010r., 
Nr 95, poz. 613 z późn.zm./ rada gminy w drodze uchwały może wprowadzić zwolnienia przedmiotowe inne 
niż określone w ustawie. W niniejszej  uchwale  zwolnienie  od podatku od nieruchomości  dotyczy gruntów 
oraz  budynków  lub  ich  części  służących  działalności  kulturalnej,  sportowej  oraz  pomocy  społecznej, 
z wyjątkiem wykorzystywanych  do  prowadzenia  działalności  gospodarczej. W odniesieniu  do  uchwały Nr 
V/38/2002 Rady Miejskiej Rumi z dnia 12 grudnia 2002r. w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości 
niniejsza uchwała rozszerza zakres zwolnień o nieruchomości służące pomocy społecznej. 

Projekt uchwały przedkłada Burmistrz Miasta. 


